## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 10.05.2010, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 12.04.2010
- 2. Bekanntgaben,

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung,

Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

- 2.1. Bauanträge, Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens im Büroweg
- 3. Bebauung der Fl.Nrn. 754/2 und 18 Gemarkung Niederroth
- 4. Anfrage wegen Anmietung von Gemeindegrund für Stellplätze
- 5. Bauvoranfrage; Aufteilung des Grundstücks Fl.Nrn. 27 und 27/1 Gemarkung Westerholzhausen
- 6. Tekturantrag; Neubau von Putzplätzen und Nebenräumen in eine bestehende Bergehalle
- 7. Fortschreibung Regionalplan München

Markt Indersdorf, den 04.05.2010

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 04.05.10

Abgenommen am: